忠供发〔2020〕11号

忠县供销合作社联合社

忠  县  财   政   局

忠县扶贫开发办公室

关于下达2020年重建基层供销合作社

建设任务的通知

县聚鑫资产公司：

根据重庆市供销合作总社《关于印发〈重庆市贫困区县基层供销社建设实施方案〉的通知》（渝供发〔2018〕114号）和《重庆市财政局关于提前下达2020年农村三社融合发展资金预算的通知》（渝财农〔2019〕155号）文件精神，经研究决定，现将忠州街道、忠州街道㽏井片区、白公街道、任家镇、善广乡、复兴镇、磨子乡、金声乡、石黄镇、兴峰乡、花桥镇、三汇镇等12个基层供销合作社建设任务下达与你司。

资金来源：市级农村三社融合发展资金，每个基层供销合作社建设资金25万元，合计300万元。

请接此通知后抓紧组织实施，力争在6月底前完成项目建设全部内容，并按照相关文件要求及时申请组织验收，并收集整理完善项目完整档案资料。

特此通知

附件：忠县2020年重建基层供销合作社项目建设任务表

忠县供销合作社联合社            忠县财政局

忠县扶贫开发办公室

                              2020年4月22日

附件

忠县2020年重建基层供销合作社项目建设任务表
单位：万元

	序号
	项目名称
	项目实施单位
	投资总额
	财政补助金额
	建设
地点
	主要建设内容
	财政支持环节和补助标准
	绩效目标

	1
	2020年忠州街道、忠州街道㽏井片区、白公街道、任家镇、善广乡、复兴镇、磨子乡、金声乡、石黄镇、兴峰乡、花桥镇、三汇镇等12个基层供销合作社恢复重建
	忠县聚鑫资产经营管理有限公司
	300
	300
	忠县忠州街道、忠州街道㽏井片区、白公街道、任家镇、善广乡、复兴镇、磨子乡、金声乡、石黄镇、兴峰乡、花桥镇、三汇镇场上
	通过购置资产、门面改造等方式重建12个基层供销合作社。
	通过购置资产、门面改造等方式重建12个基层供销社。每个基层社补助25万元，共补助300万元。
	通过项目实施，各基层供销合作社持有经营性房屋产权面积不低于50平米，经营面积不低于100平米，有固定的办公场所。参股农民专业合作社3家以上，必须有1家农民专业合作社（联合社）入股基层供销合作社。同时基层供销合作社通过参与培育壮大当地特色产业、农村现代流通服务、农业社会化服务、农村信息服务、农村合作金融服务等经营业态，带动农业产加销发展，促进农业增效，带动当地农民、社员、贫困户脱贫增收致富，实现经济、社会效益双赢。

抄送：县政府办，县财政局，县农业农村委，县市场监管局，县扶贫办，

忠州街道、白公街道办事处，任家镇、善广乡、复兴镇、磨子乡、

金声乡、石黄镇、兴峰乡、花桥镇、三汇镇政府。

忠县供销社办公室                         2020年4月22日印发
― 2 ―
― 1 ―